ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 15 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Điều chỉnh địa điểm Lễ tổng kết - Trao giải Cuộc thi Sáng tạo thanh,

thiếu niên, nhi đồng lần thứ 11 và phát động Cuộc thi Sáng tạo thanh,

thiếu niên, nhi đồng lần thứ 12 (2020 - 2021) theo Giấy mời số 246/GM-

UBND ngày 11/12/2020 của UBND huyện

Ngày 11 tháng 12 năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mời

số 246/GM-UBND tổ chức Lễ tổng kết - trao giải Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu

niên, nhi đồng lần thứ 11 và phát động Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi

đồng lần thứ 12 (2020 - 2021) tại Trường THCS Thành Mỹ.

Nay, do thời tiết mưa nên không tổ chức được ở Trường THCS Thành Mỹ;

Ủy ban nhân dân huyện điều chỉnh địa điểm tổ chức buổi Lễ trên cụ thể như sau:

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Xuân Mỹ (14h ngày 16/12/2020).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 246/GM-UBND ngày

11/12/2020.

Rất mong các đại biểu thông cảm, thực hiện theo tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Các thành phần theo Giấy mời số

  246/GM-UBND ngày 11/12/2020;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- UBND xã Xuân Mỹ;

- Trường THCS Thành Mỹ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-12-15T09:54:35+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-12-15T10:05:52+0700

		2020-12-15T10:06:13+0700